Bollicine:
Prosecco Brut 2019 Nino Franco

Franciacorta B de B 2019 Cavalleri
Franciacorta Rosé Flanr 2019 Monterossa
Champagne

Vini Bianchi:
Bourgogne Blanc 2017 O. Leflaive
Riesling 2018 Dr. Fischer

Pinot Bianco Vorberg 2016 Terlan
Falanghina Vesuvio 2018 Sorrentino
Vermentino Ruinas 2018 Depperu

Ribolla Gialla 2018 De Puppi
Sauvignon 2019 Hofstatter
Vini Rosati:

Rosé By-Ott 2017 oOtt

Vini Rossi:

Bourgogne G. Chaillots 2017 Liger-Belair

Cabernet 2016 De Puppi

Barolo Coste di Rose 2015 Marchesi di Barolo
Freisa 2017 G. Rinaldi
Valpolicella Ripasso 2016 Tommasi

Pinot Nero 2018 Hofstatter

Lambrusco Phermento 2018 Medici

Vini Dolci:

Passito Diamante It 0,5( 2017 Tasca d'Almerita

MoscatoVS N 1t 0,7! 2019 Braida
Sauternes Simon It 0,75 2010 Simon

Birre:

Birra Enki Bionda It 0,33
Birra Enki Scura 1t 0,33
Birra Icnusa non filtrata It 0,33
Birra Icnusa 1t 0,33

Birra Nastro Azzurro 1t 0,33
Bibite

Acqua da litro

Veneto vol.
Lombardiz vol.
Lombardiz vol.
Francia vol.

Francia ol
Germania vol.
Trentino vol.
Campania vol.
Sardegna vol.
Friuli vol.
Trentino vol.

Provenza vol.

Francia vol.
Friuli vol.
Piemonte vol
Piemonte vol.
Veneto vol.
Trentino vol.
Emilia R. vol.

Sicilia vol.

Piemonte vol.
Francia ol

1"

12,5
12,5
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6,5
13,5
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Bott
32,00
50,00
50,00
70,00
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30,00
44,00
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30,00
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42,00

75,00
32,00
66,00
36,00
36,00
40,00
26,00

40,00
28,00
100,00

TAPAS / CICCHETTI
1/2 porzione
Coppa Piacentina € 7,00 € 14,00
Crudo d'Osvaldo € 8,00 € 16,00
affumicato naturalmente
Crudo Jambon de Bosses DOP € 8,00 € 16,00
Mocetta Bovina de Bosses € 7,00 € 14,00
Patanegra € 12,00 € 24,00
Prosciutto Cotto alla Brace € 7,00 € 14,00
Salame di Varzi Thogan Porri € 7,00 € 14,00
Salumi Misti € 7,00 € 15,00
Bocadillo de Jamon € 9,00
Battuta di Fassona € 7,00
Peperone Piquillo con Tonno € 6,00 € 12,00
Magatello di Vitello con salsa tonnata € 8,00 € 16,00
Acciughe del mar Cantabrico € 9,00 € 18,00
con pane e burro
Tagliere di Formaggi € 8,00 € 16,00
Grissini Edelweiss € 3,00
PIATTI
Riso al Salto € 12,00
Aglio e Olio de "La Bottega" € 14,00
Tagliata di Manzo Macelleria Bollano € 28,00
Battuta di Fassona € 15,00
Prosciutto e melone € 16,00
Prosciutto e mozzarella € 16,00
Caprese € 14,00
Insalata Greca € 14,00
Verdure saltate € 6,00
Pizza e Sushi su richiesta
Piatto frutta fresca € 8,00



Gin Tonic Secchi

Gin Tonic da € 10,00 Gin Tonic da € 12,00

Gin Tonic Profumati

Berto
Hayman's Blackwood 40%
Tanqueray Caorunn

Dutch Courage
Gin Tonic da € 14,00 Goa
209 Martin Miller's
Aviation N°0 London Dry
Blackwood 60% Portobello Road
Burleigh's Ungava
Buss 509 Mascaro
Colonel Fox
Junipero Gin Tonic da€ 18,00
N°3 London Dry Elephant
Old English Ferdinand's
The London N°1 Fillier's Barrel aged
VI 92 xy Gastro
Whitley Neill Leopold's

One key

Oxley

Sipsmith V.J.O.P.
Tovel's

VII Hills
Windspiel

Gin Tonic da € 30,00

Salz

Gin Tonic da€ 10,00 Gin Tonic da € 12,00
Tanqueray Rangpur Ana
Mahon Xoriguer Blue Ribbon
Bulldog
Gin Tonic__da € 14,00 Mombasa
Adosss Cioccolato e Peperoncino Nordes Atlantic
Akori Panarea
Bluecoat Saffron Gin
Citadelle Tanqueray Ten
Cubical Botanic Kiss
Death's Dor Premium Gin da € 18,00

Gin del Professore Crocodile
Gin del Professore Madame
Gin del Professore Monsieur
G'vine Floraison

G'vine Nouaison

Hendrik's

Macaronesian

Magellan

Malfy Arancia

Malfy Limone

Malfy Pompelmo Rosa
Marconi 46

Mare Mediterranean
Portofino

Roby Marton

Sabatini

Scapegrace Classic
Tanqueray Old Tom

The Botanist

Brockmans
Brecon Special Res.
Clandestino

Cubical Botanic Ultra Premium

Dodd's

Dol

Fred Jerbis
Giass

Yellow

Major

Monkey 47
Santamania
Scapegrace Gold
Solo

Tanqueray Bloomsbury
Z44

Special Gin__da € 20,00

Malacca

Top Gin da € 30,00
Monkey 47 Res.
Tonka




